
CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ

HOTĂRÂRE
privind atribuirea denumirii Şcolii Speciale Valea Mare - Oraş Ştefăneşti

Consiliul Judeţean Argeş;
Analizând Expunerea de motive prezentată de Preşedintele consiliului

judeţean si Raportul nr. 1039/24.01.2012 al Compartimentului Invatamant;
Având in vedere:
 Art. 91 alin. 4 lit. c din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice

locale;
 Art. 2 lit c din  O.G. nr. 63/2002 privind atribuirea sau schimbarea

de denumiri, aprobată prin Legea nr. 48/2003 ;
 Art.1 (2) din O.M.E.C.T.S. nr. 6.564 din 13 decembrie 2011

privind aprobarea Procedurii de atribuire a denumirilor unitatilor de
invatamant din sistemul national de invatamant preuniversitar

 Adresa nr. 34/10.01.2012 a Şcolii Speciale Valea Mare - Oraş
Ştefăneşti;

 Avizul Comisiei de atribuire de denumiri nr. 2/10649/17.01.2012;
 Avizele comisiilor de specialitate K4 şi K5,
 Avizul secretarului judeţului ;

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c
din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicata,

H O T Ă R Ă Ş T E:

ART.1. Incepand cu anul scolar 2012-2013 Şcoala Speciala Valea Mare -
Ştefăneşti va avea urmatoarea denumire:

Unitate de învăţământ pentru
învăţământ special

Şcoala de copii cu deficienţe asociate

Numele „Sfânta Filofteia”
Localitatea Oraş Ştefăneşti
Nivelul şcolarizat/învăţământ special PRI, GIM, PROF, LIC TEH/SPE
Adresa
Tel//FAX
e-mail

Str. Cavalerului
0248.211663/0248.211663

s_scoalaspecialavaleamare@yahoo.com

ART.2. Compartimentul Invatamant si Şcoala Speciala Valea Mare - Ştefăneşti
vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.



ART.3. Compartimentul Legislativ – Transparenţa Decizională va comunica
hotărârea:

 Instituţiei prefectului judeţului Argeş;
 Compartimentului Invatamant;
 Şcolii Speciale Valea Mare - Ştefăneşti.

PREŞEDINTE

CONSTANTIN NICOLESCU

Contrasemnează,
SECRETAR JUDEŢ

VIORICA RĂDUCANU

Data astazi _________ 2012
Nr. ____




